sancti viri tales po-
puli furorem experti
sunt, vt si hodie fu-
peressent admirabiles
in eum lamentatio-
nes prolaturi sint. Et

plane ad eum modum
quo miseras & defec-
tus qui plebis vitio
existunt haec tenus pro-
posuimus, ita econ-
trario errores & cor-
ruptiones, quae ex ma-
gistratu mculpa pro-
ficiuntur, oculis sub-

ijciamus oportet.
Contra Iu
dices cor-
ruptos.
Ioan 15.

heroi

ou à soy grand Seigneur, violen iustice,
et son comme Pilate,
qui condamna Jésus
Christ à mort, pour
la crainte qu'il avoit de
desplaire à l'Empereur Téhére. Des autres
magistrate son, cor-
rompus par amour: com-
me fur Herodes Tetrar-
que, qui pour complaire
par folle amour à sa pu-
celle qui dansoit, con-
damna à mort saint
Jean Baptiste, combiq
qu'il sentoit qu'il fust
juste et innocent.

Encuns son, quel-
quesfois corrompus par
haine, comme fut le
Prince des prêtres, qui
par haine condamna
Heiligen Johannem den Täufer ethaupten/ ob
gleichwohl eigenlichen wouste / daß Derselbig ein
Gerechter unschuldiger Mensch ware. Matt. 14.

Andere werden oft verkehret durch neid und
has/wie der Oberste der Priesterenz welcher auf
Land

Signore, essi fanno violenza alla giustitia, e sanno come Pilato, il quale condannò Gesù Christo, a morte, per non voler dispiacere allo' imperatore Tiberio Cesare.

Altri Magistrati sono corruti per amore, come fu Herode il Tetrarca, il quale, messo da stolto amore, per compiacere ad una ballarina, condannò a morte S. Giovanni Battista, quantunque fosse essere giusto & innocente. Altri si sono corruti qualche volta per odio, come si vede nel Principe de' preti, il quale per odio fare colafare e

heroii displiceant, iustiam violent, ut Pilatus qui Christum Iesum adiudicauit morti veritus ne Imp. Tiberium Cæsarem offendideret. Magistratus alij amore peruer-tuntur, ut Herodes tetrarcha, qui ut insana libidine gratificatur puerelle saltanti, Ioannem Baptistam, quem tamen sciebat iustum & innocentem, securi percutiendum iudicauit: Quidam vero inuidia quandoque depravantur, ut princeps ille sacerdotum qui sanctum

Matt. 14.
Marc. 6.

Gaignet Paul à ceste
souffricté et frappé, com-
me qu'il ne l'eust pas
merité. (Aucunefois
les magistrats son cor-
rompus par ce et argem
et autres dons et pre-
sents : comme furent les
fils du prophete et
grand prestre Samuel.
ce ceste maladie est si
contagieuse, que pour le
jour d'zug plusieurs s'ey
resentent. Ils aimem
tous (en le prophete)
les presents. Ils sui-
uent, tous les retribu-
tions. Ils que son poim
droit à l'orphelin, et
la cause de la veuve
que parviennent pas à eux.
Et en ce autre lieu,
Malédiction sur vous,
qui estes corrompus par
argem et prieres, par